Главному бухгалтеру

ООО «МЕДЭКСПРЕСС-СЕРВИС»

Румянцевой И.Л.
От_________________________
___________________________
ИНН____________________
Тел______________________
Заявление

Прошу выдать справку об оплате оказанных мне __________________________________________________________(моему ребенку____________________________________________) медицинских услуг для предоставления в налоговые органы Российской Федерации, выписать мне её на мое имя (супруга/супруги, сына/дочери, матери/отца).

Копия –

-чеки

- св-во ИНН

- св-во о рождении ребенка, если платил родитель за лечение своего ребенка

- договор на мед.услуги

 прилагаются.
Дата

Подпись
Заявление принял администратор